РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2020 года                                                                                     № 13
с. Хайрюзовка

О внесении изменений в постановление  Администрации

Хайрюзовского сельсовета от 02.04.2018 № 22 «Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории Хайрюзовского сельсовета

 Троицкого района Алтайского края»
В соответствии с  Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление  Администрации  Хайрюзовского сельсовета от 02.04.2018 № 22 «Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории Хайрюзовского сельсовета  Троицкого района Алтайского края» внести  следующие изменения:

- п. 1 изложить в следующей редакции:

«1. В весенний, летний, осенний периоды выпас скота осуществлять на специально отведенных местах согласно приложению.
Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                                         Хайрюзовского сельсовета

  от  02.04.2018 № 22

Места выпаса скота

на территории Хайрюзовского сельсовета

 Троицкого района Алтайского края

	№

стада
	Населенный пункт
	Место выпаса скота

	1
	с. Новоеловка
	3 км. на северо - восток от села Новоеловка

	2

	3 км. на северо - запад от села Новоеловка

	1
	с. Гордеевка
	3 км. на северо-запад  от села Гордеевка

	1
	с. Горновое
	5 км. на северо-запад от центра села Горновое

	2

	6 км. на восток от центра села Горновое

	1
	с. Ельцовка
	2 км. на юго - запад от окраины села Ельцовка

	2

	3 км. на северо-запад от села Ельцовка

	3

	 3 км. на северо-восток от окраины села Ельцовка

	1
	с. Талдинка
	2 км. на восток от села Талдинка

	1
	        с. Хайрюзовка
	3 км. на северо - восток от окраины села Хайрюзовка

	2

	2 км. на юго-восток от окраины села Хайрюзовка

	1 км. на запад от окраины села Хайрюзовка

	1
	с. Усть-Гавриловка
	3 км. на северо — восток от окраины  села Усть-Гавриловка

	2

	2 км. на запад от окраины  села Усть-Гавриловка

-   п. 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возлагаю на специалистов:

Манзюк Н.И. - с. Горновое,

Шилова Е.В. – с. Ельцовка и с. Талдинка,

Эйсфельд Н.И. – с. Гордеевка и с. Новоеловка,

Анохина В.А. – с. Хайрюзовка,

Сивкову В.К. – с. Усть-Гавриловка».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                           Н.В. Камчатный